1 / 2

中原大學 112 學年度
生物科技學系碩士班甄試面試通知單

 主旨：有關  台端參加面試及相關事宜，如說明。

說明：

一、報到日期：111 年 11 月 11 日（週五）

    報到時間：面試時間前 20 分鐘 （詳序號時間表）

報到地點：生物科技館一樓生物科技系辦公室。

二、攜帶資料：身分證（或有照證件）

三、面試流程：

1.面試：每人過 2 關，每關約 8 分鐘。

2. 結束。

四、聯絡人：中原大學生物科技系助理    胡婉瑩小姐

五、電話：(03) 265-3501 或(03) 265-3502

                                中原大學招生委員會  啟

 2 / 2

中原大學 112 學年度
生物科技學系碩士班甄試面試序號時間表

序號 准考證號 姓名 面試時間

1 35110001 方 O 又 10:00

2 35110002 王 O 婷 10:10

3 35110003 賴 O 慈 10:20

4 35110004 周 O 沂 10:30

5 35110005 王 O 晉 10:40

6 35110006 許 O 盟 10:50

7 35110007 鄭 O 傑 11:00

8 35110008 古 O 任 11:10

9 35110009 葉 O 慈 11:20